Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Калтанского городского округа

РЕШЕНИЕ
 «30» июня 2021 года 	                                                                        № 12
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа  шестого созыва по одномандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 1 статьи 72 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Калтанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество подписей избирателей необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам:

- Избирательный округ № 1 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  15.
- Избирательный округ № 2 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  16.
- Избирательный округ № 3 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  18.
- Избирательный округ № 4 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  18.
- Избирательный округ № 5 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  17.
- Избирательный округ № 6 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  15.
[bookmark: _GoBack]- Избирательный округ № 7 - количество подписей, необходимых для регистрации кандидата –  16.

2. Утвердить количество подписей избирателей необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Калтанского городского округа шестого созыва по единому избирательному округу:
- количество подписей, необходимых для регистрации кандидата – 115.
3. Избирательной комиссии Калтанского городского округа информацию о количестве подписей избирателей довести до сведения кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Калтанского городского округа                          Н.А. Ярушкину

Председатель
избирательной комиссии
Калтанского городского округа	      Н.В. Степанчук

Секретарь
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                         Н.А. Ярушкина